
Частное общеобразовательное учреждение 

 «РЖД лицей № 3» 
 

                                                   

Приказ 
 

                                      

30.08.2024 г.                                                                                        № 172 

                                     

Екатеринбург 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 

На основании проведенного анализа рыночной стоимости платных 

образовательных услуг по городу Екатеринбургу за 2023-2024 учебный год 

приказываю: 

установить следующую стоимость образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год 

«Школа будущего первоклассника» – 400 рублей за 1 занятие (40 минут) 

«Робототехника» – 450 рублей за 1 занятие (40 минут) 

 

 

 

 

Директор         А.А. Кургашев 


		2024-10-14T22:21:55+0500
	РЖД ЛИЦЕЙ № 3




